Sus funciones , constan descritas en LA ESCRITURA PÚBLICA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA, 
otorgada ante el Notario Dr. Fausto Edmundo Navarrete Andrade , en la Notaría Segunda del Cantón 
Otavalo, el 17 de Febrero del 2012, e inscrita en el Registro Mercantil, el 15 de Marzo del 2012, bajo el 
Repertorio No. 837 (OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE),Partida No.43. 

OTAVALO - ECUADOR

RESISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL 

HILL CAMI TAVALO 
A/JEL: (_/ Mi NY TEMA VU 7 MENOS 

C.C.N.- 0000238 

Razón de Inscripción 
Con esta fecha queda inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL, de la COMPAÑÍA DE